ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số: ...../QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày …. tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách các ngành, lĩnh vực công tác của các thành viên UBND,

cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách cấp xã thuộc thẩm

quyền của UBND xã Phúc Chu nhiệm kỳ 2021 -2026

CHỦ TỊCH UBND XÃ PHÚC CHU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức, Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT –BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các

cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã Phúc Chu khóa XXVI, nhiệm kỳ

2021-2026 được ban hành kèm theo Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 08 tháng

10 năm 2021 của UBND xã Phúc Chu.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công phụ trách các ngành, lĩnh vực công tác của các thành viên

UBND, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách cấp xã thuộc thẩm

quyền của UBND xã Phúc Chu khóa XXVI, nhiệm kỳ 2021 -2026:

(Có nội dung phân công chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số142/QĐ-UBND ngày 08 tháng

10 năm 2021 của UBND xã Phúc Chu và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chủ tịch, Phó Chủ tịch, các Ủy viên UBND xã và cán bộ, công chức,

những người hoạt động không chuyên trách cấp xã, thủ trưởng các đơn vị sự

nghiệp thuộc xã và các ông, bà Trưởng xóm trên địa bàn xã chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

    Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:52:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:54:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:54:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:54:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!